
VZ: „TDI pro opravy silnic a dálnic - oblast jih a střed"

Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění

Výkon technického dozoru bude prováděn dle Metodického pokynu MD OPK Výkon stavebního 
dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK pod č. j. 51/2019-120-TN/l ze dne 16.7.2019 s 
účinností od 1.8.2019 v platném znění a v souladu s Technickými kvalitativními podmínkami, se všemi 
souvisejícími zákony, předpisy a normami upravujícími řádné poskytování služeb, včetně předpisů 
BOZP a dle pokynů objednatele, v rozsahu dle přílohy č. 2 - Rozpisu ceny služeb.

Výkon technického dozoru zahrnuje tyto činnosti:

- Seznámení se s podklady k realizaci stavby, s projektovou dokumentací stavby ve všech stupních, s 
obsahem smluv a obsahem povolení stavby, odsouhlasení realizační dokumentace stavby a 
předání ke schválení objednateli stavby

- Odevzdání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního deníku
- Evidence a průběžné vyhodnocení výsledků všech provedených zkoušek a měření
- Kontrola správnosti a připomínkování Technologických postupů a kontrolních a zkušebních plánů, 

kontrola dokladů k materiálům zabudovaných do stavby
- Činnost TDI na stavbě

a) kontrola, zda je stavba prováděna v souladu se zadáváním stavby (zejména smlouvou o dílo), 
technickými a právními normami

b) průběžná kontrola, zda jsou práce prováděny řádně, zejména, zda jsou zachovány veškeré předepsané 
postupy, zkoušky a revize, zda je práce prováděna náležitě kvalifikovanými a odpovědnými osobami

c) kontrola provedený prací, kterou budou dalším postupem zakryty
d) kontrola, zda práce probíhají v souladu s věcným a finančním harmonogramem prací uvedeným ve 

smlouvě, zda není ohroženo zejména zdárné plnění lhůt uvedených v harmonogramu
e) kontrola vedení stavebního deník, pravidelné vyjádření se do stavebního deníku - ve kvalitě 

provedených prací
f) kontrola vedení stavebního deník, pravidelné vyjádření se do stavebního deníku - ve kvalitě 

provedených prací
g) kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek a revizí
h) předkládání návrhů na změny oproti zadání stavby objednateli, a to bezodkladně, kdy se o nutnosti 

provedení změn doví, informování pověřeného pracovníka objednatele
i) zajištění vzorků směsí pro laboratoř ŘSD včetně dodání do laboratoře, koordinace kontroly kvality prací 

hotových vrstev laboratoří ŘSD
- Kontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů o provedených pracích a soupisu provedených 

prací
- Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné zprávy zhotovitele včetně kontroly správnosti 

vyhodnocení provedených zkoušek
- Vypracování Závěrečné zprávy TDI s vyhodnocením kvality provedených prací
- Přejímací řízení, včetně protokolárního převzetí stavby
- Kontrola odstraňování vad, nedodělků a nedostatků zjištěných při přebírání v dohodnutých 

termínech
- Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby, vč. zaměření skutečného stavu

Digitálně podepsal

Datum: 2020.06.14 
19:56:05 +02'00'


